Edição 1.900 | Ano 7
03 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BUSLBZA5-31TYOJ3O-3RB64WYL-WRKBTQYL
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 300-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028-2023-PP

EMPRESA CONTRATADA: MAYA LIGHT LTDA, CNPJ: 31.008.227/0001-07, situada

Rua Joaquim Matos, Nº 70, Centro, Rio Real – BA, aqui representada pelo Sr. Vanilson

Bezerra Dos Santos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de construção para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer da

Prefeitura Municipal de Rio Real – Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 150.548,57 (cento e cinquenta mil quinhentos e quarenta
e oito reais e cinquenta e sete centavos).

DATA DO CONTRATO: 26/06/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.900 | Ano 7
03 de julho de 2024

Página 3

RESUMODOCONTRATO

Certificação Digital: BUSLBZA5-31TYOJ3O-3RB64WYL-WRKBTQYL
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
                               CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2024-PE

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna
público, a HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 008-
2024-PE, objetivando a contratação de empresa especializada para locação de
máquinas pesadas incluindo operador e combustível para execução e
manutenção de serviços em atendimento às demandas da Secretaria Municipal
de Transporte do município de Rio Real - estado da Bahia. Considerando as
disposições da lei 14.133/21, Decreto Municipal 020/23, e o que consta no
referido processo, em favor da empresa: RIO REAL BUSINEES COMERCIO E
SERVICOS LTDA - CNPJ: 26.756.905/0001-80, vencedora do certame com o
valor global de R$ 178.900,00 (cento e setenta e oito mil e novecentos reais).
Rio Real/BA, 03 de julho de 2024, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 1.900 | Ano 7
03 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: BUSLBZA5-31TYOJ3O-3RB64WYL-WRKBTQYL
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	RESUMO DO CONTRATO

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

		2024-07-03T16:35:39-0300